
Rhône Alpes

1ère réunion

Brignais - 19/11/22

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 CNEcully GRAHAM Lewis G 2014 01 30 00 00 58 15 52

2 ALSPN MARIO Leandro G 2014 01 09 50 00 58 44 48

3 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 01 05 49 01 00 02 30

4 ACPA CRUZ Loris G 2014 01 30 00 01 09 10 1

5 LeNAUTILE FOURCADE MARTINS Mathis G 2014 01 22 17 01 10 38 1

6 ALCSL RAUX AMPHIMAQUE Marius G 2014 01 30 00 01 11 68 1

NC CNEcully COGNET Armant G 2014 01 30 00 FFT 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ASLGC GROS Roman G 2012 01 30 00 00 52 63 151

2 GAC BEYROUTI Maksym Savio G 2012 01 02 17 00 53 17 139

3 ACPA LABSIS Tais G 2013 01 30 00 00 56 56 75

4 JSI COUDURIER Kilian G 2013 01 17 00 00 58 04 53

5 LeNAUTILE ASLANOGLOU André G 2013 01 09 00 00 59 12 40

6 ALSPN PETIT Raywin G 2013 01 01 14 00 59 43 36

7 CNEcully RAHMANI Ilan G 2012 01 02 50 00 59 74 33

8 JSI TRAN Jessim G 2012 01 02 00 01 00 46 26

9 ALCSL DOUSSOT Jules G 2013 01 30 00 01 01 46 17

10 ALCSL BOUCHELIT Jessim G 2013 01 30 00 01 06 17 1

11 ALCSL COSTE Victor G 2012 01 30 00 01 11 41 1

12 ASLGC MICHINE Danil G 2012 01 30 00 01 13 32 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 00 45 36 00 41 54 504

2 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 00 46 27 00 43 01 445

3 ACPA CLEMENT Mathieu G 2010 00 45 00 00 43 53 425

4 CASCOL MALKOV-GABSI Aleksey G 2010 00 47 00 00 43 75 417

5 ASLGC LAGARDE BELVISI Timothe G 2010 00 47 00 00 44 20 400

6 CNEcully GRICOURT Louis G 2010 01 30 00 00 45 23 363

7 GAC PODEROS Gabin G 2010 01 30 00 00 46 05 335

8 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 00 55 05 00 46 60 317

9 JSI BESBAS Mohammed G 2010 00 52 40 00 50 60 200

10 LeNAUTILE AMAT Loévan G 2011 00 57 68 00 52 78 147

11 LeNAUTILE NAIT IDIR Yassine G 2011 00 58 02 00 53 20 138

12 ASLGC ORQUIN Evan G 2011 00 55 31 00 53 76 126

13 GAC CLAVIER Raphaël G 2010 01 30 00 00 54 22 117

14 ALSPN CHERAD Ylies G 2010 01 01 16 00 58 29 50

15 FEYZIN BEN MOUSSA Yassine G 2011 01 06 17 01 04 04 3

16 ASLGC BOUDOUMA Ilian G 2010 00 50 00 01 06 49 1

17 ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 00 55 00 01 10 17 1

NC CNEcully RIBON Jules G 2011 01 30 00 DisqNI(005554) 0

NC ASLGC BERTRAND Yanis G 2010 00 50 84 DisqVI(004964) 0

NC FEYZIN BEN CHERIF Adem G 2010 01 30 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 ACPA GIORDANA Enzo G 2008 00 35 00 00 34 24 849

2 GAC GARNIER Clément G 2009 00 36 27 00 34 66 827

3 ASLGC WINTERHOLER Simeon G 2008 00 39 26 00 37 25 696

4 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 00 39 64 00 37 74 673

5 CASCOL CLAVEL-BEAL Enzo G 2008 00 44 00 00 38 58 633

6 GAC DIGONNET Thomas G 2008 00 45 00 00 39 13 608

7 ASLGC LAGARDE BELVISI Theo G 2009 00 45 43 00 40 13 564

8 ASLGC MAROTTE Rodrigue G 2008 00 44 75 00 41 62 501

9 JSI ROCHE Gauthier G 2008 00 44 00 00 42 10 481

10 JSI GRAVIERE William G 2008 00 45 00 00 42 21 477



11 ACPA BIROLINI Lorick G 2009 00 44 60 00 42 44 467

12 JSI Dell’Aquilla Adam G 2009 00 49 61 00 44 48 390

13 CNEcully ROGER Maruis G 2009 00 47 60 00 44 67 383

14 CNEcully MARSON Evan G 2009 00 50 63 00 44 94 374

15 ALCSL SAGUIN Dorian G 2008 01 30 00 00 45 19 365

16 ASLGC BELLAL-BAILLY Ian G 2009 00 51 22 00 45 56 352

17 GAC BOUTEILLE Axel G 2009 00 56 99 00 45 84 342

18 FEYZIN FERREIRA Mathieu G 2009 01 30 00 00 47 25 296

19 ASLGC VERNERIE Ruben G 2009 00 50 00 00 48 11 270

20 ALCSL WILPUTTE Iago G 2009 00 52 97 00 49 71 224

21 ALSPN RICCI Hugo G 2009 00 53 90 00 50 50 202

22 JSI MOCHET Martin G 2009 00 55 00 00 50 51 202

23 JSI GAROUACHE Mohammed G 2009 00 55 23 00 52 17 161

NC GAC REYNAUD Thomas G 2008 01 30 00 DisqNi(005014) 0

NC CNEcully LOUAIL Romain G 2009 01 30 00 DisqNI(005276) 0

NC CNEcully PONCET Valentin G 2009 01 30 00 DisqVI(004072) 0

NC ASLGC WARTELLE Teddy G 2008 00 42 47 DisqVI(004088) 0

NC ASLGC GUET Maxime G 2008 00 45 00 DisqVI(004324) 0

NC CNEcully FLORES Maxime G 2008 00 47 77 DisqVI(004330) 0

NC CNEcully GARCIA Aloïs G 2008 01 30 00 DisqVI(004484) 0

NC ASLGC AMROUZ Riles G 2008 00 45 00 FFT 0

NC FEYZIN BEN MOUSSA Rayane G 2008 01 02 14 FFT 0

NC ACPA JOUSSELIN Nicolas G 2009 00 45 00 FFT 0

NC CNEcully MENDIBIL Ambroise G 2009 00 43 20 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully LEVY-ARNAUD Thimothée G 2006 00 34 07 00 32 62 938

1 JSI VIONNET Hugo G 2007 00 33 10 00 32 62 938

3 JSI BAILLY Tom G 2006 00 35 30 00 33 27 902

4 ALSPN VERNAY Simon G 2007 00 33 51 00 33 64 882

5 GAC GRAMMONT-GERAUD Arthur G 2006 01 30 00 00 33 72 877

6 CASCOL CLAVEL-BEAL Lucas G 2006 00 41 00 00 35 28 795

7 CASCOL PAPILLON Gaëtan G 2006 00 39 00 00 36 43 736

8 CNEcully RIHOUEY Nathan G 2006 00 41 76 00 37 64 677

9 CNEcully KOUIDRI Salime G 2006 00 40 55 00 38 40 641

10 CNEcully MERLAND Thibaud G 2006 00 40 44 00 39 34 599

11 JSI ORIOL Antonin G 2007 00 41 08 00 39 56 589

12 CNEcully MENDIBIL Marin G 2007 00 45 28 00 40 52 547

13 GAC HUC Benjamin G 2007 00 40 42 00 40 57 545

14 ASLGC GINESTE Marius G 2007 00 43 88 00 41 10 522

15 FEYZIN SAHBI Marouan G 2007 01 30 00 00 41 16 520

16 CNEcully TOUVRON Leo G 2006 00 41 00 00 41 98 486

17 GAC SAOUDI Yacine G 2007 00 47 08 00 42 13 480

18 JSI DANDOY Louis G 2006 00 42 28 00 42 26 475

19 ASLGC VASILYAN Jacques-Henri G 2007 00 41 14 00 42 76 455

20 JSI PHILY Robin G 2007 00 45 00 00 45 05 370

NC CNEcully GRICOURT Maxime G 2007 01 30 00 DisqVI(003899) 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 CASCOL KASPRZYK Matéo G 2003 00 32 00 00 30 75 1046

2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 00 31 92 00 31 34 1011

3 JSI SEUZARET Alexis G 2005 00 33 50 00 32 87 924

4 CNEcully MENDIBIL Auguste G 2005 00 34 75 00 33 38 896

5 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 00 33 17 00 33 84 871

6 CASCOL BOYER-VOLTOLINI Basile G 2005 00 37 00 00 34 42 840

7 JSI HAYER Thibault G 2004 00 35 30 00 34 52 834

8 ASLGC GALLET Mateo G 2005 00 35 31 00 35 19 799

9 ALSPN ALLAG Adame G 2005 00 35 77 00 35 51 783

10 LeNAUTILE BUFFONI   Pierre G 2003 00 36 88 00 36 95 711

11 ASLGC ATMANI Ilyes Kamil G 2004 00 34 09 00 37 99 661

12 ASLGC POCACHARD Jeremy G 2004 00 38 22 00 38 06 657

13 FEYZIN ZEROUG Yannis G 2003 00 40 69 00 40 01 569

NC JSI BECHETOILLE Matt G 2005 00 37 00 DisqVI(003512) 0

NC JSI BERARDI Lino G 2005 00 50 30 DisqVi(004392) 0

NC ASLGC FAUCQUEZ Eliott G 2004 00 40 00 FFT 0

G : 20-30 ans (Seniors 1)

1 JSI MICHARD Romain G 2002 00 32 50 00 31 18 1021



2 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 00 30 53 00 31 78 986

3 CNEcully BLANC Paul G 1999 00 33 98 00 33 56 886

4 ASLGC ARABOLAZA Victor G 2002 00 32 11 00 34 50 835

5 CASCOL ROLLAT Timothé G 1999 00 36 00 00 34 59 831

6 ALSPN FODIL Axel G 2002 00 33 22 00 34 75 822

7 ALSPN RAZZANO Loann G 2001 00 34 00 00 35 17 800

8 JSI ARNAUD Kevyn G 1995 00 38 00 00 35 74 771

9 CNEcully CHALLANDE Elliot G 2002 00 37 17 00 36 75 720

10 CNEcully LE MEVEL Côme G 1999 01 30 00 00 45 90 340

H : 31-40 ans (Seniors 2)

1 FEYZIN FRANGVILLE Nicolas G 1984 00 31 27 00 29 83 1101

2 LeNAUTILE AMAT Sébastien G 1988 00 36 34 00 38 01 660

3 CASCOL MARUEJOL Yohan G 1990 00 36 00 00 38 48 638

NC ACPA MICONI Alexandre G 1986 01 00 00 FFT 0

NC ACPA BARDAINE Thomas G 1989 01 00 00 FFT 0

I : 41 ans et plus (Seniors 3)

1 CASCOL PAPILLON Christophe G 1973 00 39 00 00 39 05 612

2 LeNAUTILE CHEVRON Jean Marc G 1969 00 49 68 00 51 81 170

3 LeNAUTILE BUFFONI   Frédéric G 1975 00 50 96 00 53 46 133

NC FEYZIN MECELLEM Reda G 1980 00 49 06 DisqVI(004706) 0

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 LeNAUTILE MASSON Laurynn F 2015 01 26 42 01 09 57 4

2 JSI Djelloud Alyssa F 2014 01 18 00 01 12 29 1

3 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 01 52 00 01 23 66 1

4 LeNAUTILE CHABRAND Manon F 2015 02 14 00 01 43 71 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 CNEcully MENDIBIL Olympe F 2012 00 55 95 00 50 76 335

2 JSI COUDURIER Erin F 2013 01 05 00 00 57 46 157

3 GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012 01 30 00 00 59 05 125

4 JSI MARTINEZ Lola F 2012 01 01 51 01 01 28 86

5 JSI DELAMARE Agathe F 2013 01 09 00 01 01 43 83

6 FEYZIN FERREIRA Laure F 2012 01 30 00 01 01 62 80

7 CNEcully KOUIDRI Lila F 2013 01 30 00 01 04 73 39

8 ALCSL ROUX Céleste F 2012 01 30 00 01 06 60 22

9 LeNAUTILE FAVIER Thaïssia F 2012 01 30 67 01 07 45 15

10 LeNAUTILE LISON Lola F 2012 01 35 00 01 08 35 10

11 CNEcully ROTGER Marianne F 2013 01 30 00 01 13 46 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 CASCOL ARNOUX Lucie F 2010 00 36 50 00 41 15 707

2 JSI BERT Adelie F 2011 00 44 23 00 41 61 686

3 CASCOL MEKHARBECHE Lyna F 2010 00 52 00 00 44 51 562

4 CASCOL HASIC Sara F 2010 00 52 00 00 45 40 526

5 CNEcully GEORGE Chloe F 2011 00 46 31 00 46 66 477

6 CNEcully BEGON Solene F 2011 00 53 94 00 47 26 455

7 CASCOL FRIEDEMANN Léonie F 2010 00 48 00 00 48 52 410

8 CNEcully MARTIN Charlie F 2010 01 30 00 00 49 66 371

9 ASLGC WINTERHOLER Agnes F 2010 00 53 28 00 50 16 355

10 CASCOL JAVELAS Marie F 2011 00 55 00 00 52 68 278

11 JSI DJELLOUD Eva F 2010 00 56 00 00 55 13 212

12 ALSPN BOUHAFS Emna F 2010 00 59 98 00 56 55 178

13 LeNAUTILE REY Inès F 2011 01 05 38 01 00 10 105

14 GAC GOUSSAL Eline F 2011 01 30 00 01 02 40 69

15 CNEcully RAHMANI Emma F 2010 01 08 34 01 03 51 54

16 LeNAUTILE CHABRAND Clémence F 2010 01 11 01 01 04 21 45

NC JSI RICHARD Clémence F 2010 00 45 02 DisqVI(004412) 0

NC CASCOL PAPILLON Léonie F 2010 00 45 00 DisqVI(004605) 0

NC CNEcully GRAHAM Jeanne F 2010 00 53 45 DisqVI(005227) 0

NC ALCSL BOKO Elona F 2011 01 30 00 FFT 0

NC ACPA LABSIS Jade F 2010 01 30 00 FFT 0

NC CNEcully MERLAND Adelaide F 2010 01 30 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)



1 CASCOL ARNOUX Léane F 2008 00 36 50 00 39 08 805

2 CASCOL FURBACHER Perrine F 2009 00 45 00 00 41 20 705

3 GAC FERAUD Lise F 2009 01 30 00 00 41 80 678

4 CASCOL MAHIEU-GRIMONET Tania F 2009 00 42 00 00 42 18 661

5 ASLGC TEYSSERE Alize F 2008 00 45 00 00 42 52 646

6 JSI MARTINEZ Manon F 2009 00 45 41 00 42 70 638

7 GAC L'EXCELLENT Clarisse F 2009 00 42 78 00 42 95 627

8 CNEcully COUTURIEUX Iris F 2009 00 45 29 00 43 60 599

9 GAC CHANTEPIE Roxanne F 2009 00 46 65 00 44 36 568

10 CASCOL FERNANDEZ Charlotte F 2009 00 50 00 00 44 95 544

11 JSI LAUDOUX Cécile F 2009 00 46 00 00 47 10 461

12 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 00 45 16 00 47 27 455

13 ALSPN HERNANDEZ Giulia F 2009 00 48 06 00 47 34 452

14 ALCSL PRAILLET Eline F 2008 00 47 42 00 47 80 435

15 ACPA BODIN Chloé F 2009 00 49 00 00 48 30 418

16 ALSPN SOUIDI Sheryne F 2008 00 49 68 00 48 41 414

17 GAC FABRE Agathe F 2009 00 48 33 00 48 52 410

18 ASLGC HAMZA Maissene F 2009 00 47 00 00 48 88 397

19 GAC SCHENDEL-GERIGNY Victorine F 2009 00 50 86 00 49 16 388

20 ALSPN VALLEY Cally F 2009 00 53 81 00 49 34 382

21 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 00 51 33 00 49 49 377

22 ALSPN BARTHOMEUF Camille F 2008 00 50 37 00 50 45 345

23 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 01 30 00 00 52 84 273

24 ACPA REYNIER Candice F 2009 00 53 00 00 56 14 187

25 ASLGC MOUNIER Eleanor F 2009 00 50 00 01 05 58 31

26 ALSPN ASSAFI Maïssa F 2009 01 07 29 01 09 22 6

NC ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 00 41 26 DisqVI(004190) 0

NC JSI ESCARO Valentine F 2009 00 54 12 DisqVI(004994) 0

NC LeNAUTILE BENLAKHDAR Anaël F 2009 00 46 47 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 JSI RICHARD Maëlys F 2006 00 37 73 00 37 51 884

2 ACPA GIROUD-BOUTON Emilie F 2006 00 45 00 00 38 59 830

3 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 00 40 78 00 40 36 744

4 CNEcully EBERSOLD Julie F 2007 00 44 85 00 41 60 687

5 ACPA DEVAUX Mila F 2006 00 43 00 00 42 26 657

6 ALSPN FRASCA Flavie F 2006 00 47 22 00 42 62 642

7 ALSPN CHAPPARD Marie F 2006 00 48 99 00 42 98 626

8 ACPA DUBOIS Tiphaine F 2006 00 55 00 00 44 26 572

9 ASLGC ARABOLAZA Amaia F 2006 00 45 58 00 46 58 480

10 ALSPN DRAIDI Naïla F 2007 00 47 98 00 46 86 470

11 ASLGC FARGIER Pauline F 2007 00 46 88 00 47 59 443

11 ASLGC VERNAND Eliana F 2007 00 50 84 00 47 59 443

13 ALSPN RAVET Melina F 2006 00 47 25 00 48 04 427

14 ASLGC BOY GALLIOU Nila F 2006 00 48 10 00 48 29 418

15 JSI BENMESSAOUD Shams F 2007 01 01 00 00 49 42 379

16 CNEcully LECLERCQ Audreanne F 2006 01 30 00 00 57 40 159

NC CNEcully BARBEROT Elin F 2007 00 48 16 DisqVI(004417) 0

NC ASLGC HALADJIAN Emilie F 2007 00 44 33 DisqVI(004682) 0

NC ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 00 46 26 DisqVI(004884) 0

NC GAC MELIAND Ana Clara F 2006 00 52 32 FFT 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 JSI CANUTO Juliette F 2003 00 35 09 00 34 75 1031

2 CASCOL PAPILLON Célia F 2004 00 36 00 00 36 80 921

3 ALSPN LANG Clara F 2005 00 42 88 00 39 10 804

4 ALSPN SOLER Chloé F 2005 00 40 58 00 39 50 785

5 ACPA NIEUWBORG Kéa F 2005 00 45 00 00 42 30 656

6 CNEcully PEYRE Heloïse F 2003 01 30 00 00 42 75 636

7 ACPA LOMBARDO Julie F 2005 01 00 00 00 47 48 447

8 JSI BOURVEN Clarisse F 2005 00 47 44 00 49 49 377

9 ASLGC ZUCCALLI Sarah F 2004 00 46 56 00 50 90 331

NC ALCSL SEYDOUX Charlotte F 2005 01 30 00 DisqVI(004070) 0

NC JSI JAN Elisa F 2005 00 55 05 FFT 0

G : 20-30 ans (Seniors 1)

1 CASCOL BALY Clarisse F 2001 00 37 50 00 34 58 1041



2 ASLGC EL HAKOUR Donia F 2002 00 42 87 00 41 33 699

3 ASLGC ZUCCALLI Anna F 2002 00 40 82 00 41 90 673

NC CASCOL CAPEZZONE Ornella F 2002 00 45 00 DisqVI(004075) 0

NC CNEcully FAVRE Jeanne F 2000 00 42 28 DisqVI(004125) 0

NC ACPA SAUVE Laurine F 1995 01 00 00 FFT 0

G : 31-40 ans (Seniors 2)

1 LeNAUTILE MASSON Amélie F 1983 00 52 99 00 51 00 328

G : 41 ans et plus (Seniors 3)

1 CNEcully ROGER Amanda F 1978 00 39 51 00 39 94 764

2 CASCOL ARNOUX Nathalie F 1972 00 39 50 00 40 46 739

3 ASLGC ARABOLAZA Marilyn F 1971 01 00 00 00 57 24 162

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 CNEcully GRAHAM Lewis G 2014 01 30 00 00 49 15 68

2 ALSPN MARIO Leandro G 2014 00 53 42 00 53 94 10

3 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 01 06 53 00 56 47 1

4 ACPA CRUZ Loris G 2014 01 30 00 01 04 61 1

5 ALCSL RAUX AMPHIMAQUE Marius G 2014 01 30 00 01 05 62 1

6 LeNAUTILE FOURCADE MARTINS Mathis G 2014 01 24 19 01 06 24 1

NC CNEcully COGNET Armant G 2014 01 30 00 FFT 0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ASLGC GROS Roman G 2012 01 30 00 00 45 41 148

2 GAC BEYROUTI Maksym Savio G 2012 00 55 70 00 45 78 139

3 JSI TRAN Jessim G 2012 00 54 00 00 48 24 85

4 ALSPN PETIT Raywin G 2013 00 52 71 00 50 01 54

5 CNEcully RAHMANI Ilan G 2012 01 02 47 00 50 66 44

6 JSI COUDURIER Kilian G 2013 00 58 00 00 52 46 23

7 LeNAUTILE ASLANOGLOU André G 2013 00 53 71 00 52 66 21

8 ACPA LABSIS Tais G 2013 01 30 00 00 53 47 14

9 ALCSL DOUSSOT Jules G 2013 01 30 00 00 58 12 1

10 ASLGC MICHINE Danil G 2012 01 30 00 01 03 13 1

11 ALCSL BOUCHELIT Jessim G 2013 01 30 00 01 06 38 1

12 ALCSL COSTE Victor G 2012 01 30 00 01 13 60 1

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 LeNAUTILE MASSON Laurynn F 2015 01 08 39 00 59 30 20

2 JSI Djelloud Alyssa F 2014 01 07 00 01 05 58 1

3 LeNAUTILE CHABRAND Manon F 2015 01 51 19 01 37 44 1

4 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 01 34 00 01 55 04 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 CNEcully MENDIBIL Olympe F 2012 01 30 00 00 42 80 409

2 JSI MARTINEZ Lola F 2012 00 54 00 00 50 49 166

3 JSI COUDURIER Erin F 2013 00 52 00 00 51 89 133

4 GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012 01 30 00 00 52 42 122

5 LeNAUTILE LISON Lola F 2012 01 20 00 00 53 87 93

6 JSI DELAMARE Agathe F 2013 01 04 00 00 57 40 40

7 ALCSL ROUX Céleste F 2012 01 30 00 00 58 16 31

8 CNEcully ROTGER Marianne F 2013 01 30 00 01 00 80 9

9 CNEcully KOUIDRI Lila F 2013 01 30 00 01 03 60 1

10 LeNAUTILE FAVIER Thaïssia F 2012 01 12 35 01 05 05 1

11 FEYZIN FERREIRA Laure F 2012 01 30 00 01 06 63 1

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 01 23 00 01 19 92 434

2 ACPA CLEMENT Mathieu G 2010 01 33 00 01 20 88 414



3 ASLGC LAGARDE BELVISI Timothe G 2010 01 35 00 01 25 00 333

4 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 01 31 51 01 26 44 307

5 CNEcully GRICOURT Louis G 2010 02 15 00 01 26 77 301

6 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 01 30 00 01 32 24 213

7 CASCOL MALKOV-GABSI Aleksey G 2010 01 36 00 01 33 43 195

8 GAC PODEROS Gabin G 2010 02 15 00 01 33 86 189

9 ASLGC BERTRAND Yanis G 2010 01 42 61 01 35 90 162

10 ASLGC ORQUIN Evan G 2011 01 40 00 01 42 87 85

11 LeNAUTILE AMAT Loévan G 2011 02 16 00 01 44 80 67

12 GAC CLAVIER Raphaël G 2010 02 15 00 01 45 02 66

13 JSI BESBAS Mohammed G 2010 01 46 82 01 45 56 61

14 LeNAUTILE NAIT IDIR Yassine G 2011 02 02 00 01 48 31 41

15 CNEcully RIBON Jules G 2011 01 49 03 37

16 ASLGC BOUDOUMA Ilian G 2010 01 50 00 01 58 77 1

17 FEYZIN BEN MOUSSA Yassine G 2011 02 15 00 02 00 52 1

18 ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 01 50 00 02 13 94 1

NC ALSPN CHERAD Ylies G 2010 01 52 05 DisqFD(014550) 0

NC FEYZIN BEN CHERIF Adem G 2010 02 15 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 ACPA GIORDANA Enzo G 2008 01 12 00 01 06 05 776

2 GAC GARNIER Clément G 2009 01 13 84 01 06 58 761

3 JSI GRAVIERE William G 2008 01 21 85 01 10 74 649

4 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 01 17 81 01 11 84 621

5 ASLGC WINTERHOLER Simeon G 2008 01 20 45 01 13 17 588

6 ASLGC LAGARDE BELVISI Theo G 2009 01 28 18 01 14 80 548

7 ASLGC GUET Maxime G 2008 01 20 00 01 15 31 536

8 ASLGC MAROTTE Rodrigue G 2008 01 25 57 01 16 91 499

9 CASCOL CLAVEL-BEAL Enzo G 2008 01 18 00 01 17 26 492

10 ACPA BIROLINI Lorick G 2009 01 24 38 01 18 39 467

11 CNEcully PONCET Valentin G 2009 02 15 00 01 18 59 462

12 GAC DIGONNET Thomas G 2008 01 29 24 01 19 66 439

13 CNEcully FLORES Maxime G 2008 01 29 97 01 20 36 424

14 JSI ROCHE Gauthier G 2008 01 20 84 01 20 71 417

15 CNEcully GARCIA Aloïs G 2008 02 15 00 01 21 12 409

16 CNEcully ROGER Maruis G 2009 01 36 04 01 22 83 374

17 CNEcully MARSON Evan G 2009 02 15 00 01 25 84 318

18 GAC REYNAUD Thomas G 2008 02 15 00 01 27 56 287

19 ASLGC VERNERIE Ruben G 2009 01 45 00 01 27 63 286

20 ASLGC BELLAL-BAILLY Ian G 2009 01 51 42 01 27 66 286

21 JSI Dell’Aquilla Adam G 2009 01 31 00 01 28 37 274

22 GAC BOUTEILLE Axel G 2009 01 43 70 01 29 33 258

23 ALSPN RICCI Hugo G 2009 01 38 47 01 31 02 231

24 JSI GAROUACHE Mohammed G 2009 01 43 12 01 33 04 201

25 JSI MOCHET Martin G 2009 01 33 61 01 34 09 186

26 ALCSL SAGUIN Dorian G 2008 02 15 00 01 35 89 162

27 FEYZIN FERREIRA Mathieu G 2009 02 15 00 01 36 48 155

28 ALCSL WILPUTTE Iago G 2009 01 55 10 01 44 86 67

29 CNEcully LOUAIL Romain G 2009 01 39 65 01 48 06 43

NC ASLGC WARTELLE Teddy G 2008 01 13 25 DisqFD(011228) 0

NC ASLGC AMROUZ Riles G 2008 01 30 00 FFT 0

NC FEYZIN BEN MOUSSA Rayane G 2008 02 15 00 FFT 0

NC ACPA JOUSSELIN Nicolas G 2009 01 35 00 FFT 0

NC CNEcully MENDIBIL Ambroise G 2009 01 24 78 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 JSI BAILLY Tom G 2006 01 06 33 00 59 76 963

2 ALSPN VERNAY Simon G 2007 01 08 06 01 04 88 809

3 CNEcully LEVY-ARNAUD Thimothée G 2006 01 09 95 01 05 05 804

4 JSI VIONNET Hugo G 2007 01 05 69 01 06 43 765

5 GAC GRAMMONT-GERAUD Arthur G 2006 02 15 00 01 07 36 739

6 CASCOL PAPILLON Gaëtan G 2006 01 07 00 01 07 82 727

7 CNEcully RIHOUEY Nathan G 2006 01 13 23 01 08 07 720

8 CASCOL CLAVEL-BEAL Lucas G 2006 01 10 00 01 08 70 703

9 JSI ORIOL Antonin G 2007 01 18 72 01 11 71 624

10 CNEcully MERLAND Thibaud G 2006 01 13 00 01 11 72 624



11 CNEcully KOUIDRI Salime G 2006 01 16 96 01 12 80 597

12 CNEcully TOUVRON Leo G 2006 01 45 56 01 13 08 590

13 JSI PHILY Robin G 2007 01 20 74 01 14 56 554

14 CNEcully MENDIBIL Marin G 2007 01 25 50 01 14 65 552

15 CNEcully GRICOURT Maxime G 2007 02 15 00 01 16 08 518

16 ASLGC GINESTE Marius G 2007 01 22 24 01 16 52 508

17 ASLGC VASILYAN Jacques-Henri G 2007 01 22 11 01 17 62 484

18 GAC HUC Benjamin G 2007 01 24 33 01 20 44 423

19 GAC SAOUDI Yacine G 2007 01 33 59 01 21 00 411

20 FEYZIN SAHBI Marouan G 2007 02 15 00 01 33 28 197

NC JSI DANDOY Louis G 2006 01 22 59 DisqFD(012216) 0

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 01 03 10 01 00 16 951

2 CASCOL KASPRZYK Matéo G 2003 01 00 00 01 00 21 949

3 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 01 02 09 01 01 45 911

4 CNEcully MENDIBIL Auguste G 2005 01 03 92 01 02 51 879

4 JSI SEUZARET Alexis G 2005 01 00 37 01 02 51 879

6 ALSPN ALLAG Adame G 2005 01 09 28 01 03 31 855

7 CASCOL BOYER-VOLTOLINI Basile G 2005 01 07 00 01 04 42 822

8 ASLGC GALLET Mateo G 2005 01 04 47 01 04 79 812

9 JSI HAYER Thibault G 2004 01 05 85 01 04 96 807

10 ASLGC ATMANI Ilyes Kamil G 2004 01 01 60 01 05 31 797

11 JSI BECHETOILLE Matt G 2005 01 10 00 01 07 47 736

12 ASLGC POCACHARD Jeremy G 2004 01 07 28 01 10 84 646

13 FEYZIN ZEROUG Yannis G 2003 01 13 28 01 11 50 630

14 LeNAUTILE BUFFONI   Pierre G 2003 01 13 71 01 14 74 550

15 JSI BERARDI Lino G 2005 01 23 13 01 20 39 424

NC ASLGC FAUCQUEZ Eliott G 2004 01 15 00 FFT 0

G : 20-30 ans (Seniors 1)

1 JSI MICHARD Romain G 2002 00 59 99 00 57 00 1052

2 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 00 56 26 00 58 64 999

3 ASLGC ARABOLAZA Victor G 2002 00 59 21 01 01 42 912

4 ALSPN RAZZANO Loann G 2001 01 04 00 01 02 45 881

5 CNEcully CHALLANDE Elliot G 2002 01 03 79 01 04 34 825

6 ALSPN FODIL Axel G 2002 01 07 58 01 05 00 806

7 CASCOL ROLLAT Timothé G 1999 01 02 00 01 05 02 805

8 CNEcully BLANC Paul G 1999 01 07 03 01 07 14 745

9 CNEcully LE MEVEL Côme G 1999 02 15 00 01 28 33 274

NC JSI ARNAUD Kevyn G 1995 01 08 00 FFT 0

H : 31-40 ans (Seniors 2)

1 FEYZIN FRANGVILLE Nicolas G 1984 01 00 70 00 59 98 957

2 CASCOL MARUEJOL Yohan G 1990 01 08 00 01 06 33 768

3 LeNAUTILE AMAT Sébastien G 1988 01 10 18 01 10 60 653

NC ACPA MICONI Alexandre G 1986 01 45 00 FFT 0

NC ACPA BARDAINE Thomas G 1989 01 45 00 FFT 0

I : 41 ans et plus (Seniors 3)

1 CASCOL PAPILLON Christophe G 1973 01 12 00 01 11 35 633

2 FEYZIN MECELLEM Reda G 1980 01 20 19 01 19 16 450

3 LeNAUTILE CHEVRON Jean Marc G 1969 01 41 90 01 39 86 115

4 LeNAUTILE BUFFONI   Frédéric G 1975 01 44 45 01 45 28 64

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 CASCOL ARNOUX Lucie F 2010 01 11 00 01 13 77 785

2 JSI BERT Adelie F 2011 01 28 00 01 21 44 598

3 JSI RICHARD Clémence F 2010 01 31 00 01 23 52 551

4 CASCOL PAPILLON Léonie F 2010 01 24 00 01 25 71 504

5 CNEcully BEGON Solene F 2011 02 15 00 01 26 02 498

6 CNEcully GEORGE Chloe F 2011 02 15 00 01 27 31 472

7 CASCOL MEKHARBECHE Lyna F 2010 01 30 00 01 27 48 468

8 CASCOL HASIC Sara F 2010 01 29 00 01 30 48 410

9 ASLGC WINTERHOLER Agnes F 2010 01 48 95 01 36 70 301



10 CASCOL FRIEDEMANN Léonie F 2010 01 30 00 01 37 36 290

11 ALSPN BOUHAFS Emna F 2010 01 48 26 01 42 73 212

12 CNEcully GRAHAM Jeanne F 2010 01 54 49 01 44 56 188

13 CASCOL JAVELAS Marie F 2011 01 50 00 01 46 06 169

14 CNEcully MARTIN Charlie F 2010 02 15 00 01 49 57 129

15 JSI DJELLOUD Eva F 2010 01 55 00 01 50 25 122

16 CNEcully RAHMANI Emma F 2010 02 13 39 01 57 29 60

17 LeNAUTILE REY Inès F 2011 02 30 00 02 08 74 6

18 GAC GOUSSAL Eline F 2011 02 15 00 02 09 22 5

NC LeNAUTILE CHABRAND Clémence F 2010 02 17 00 Abandon 0

NC ALCSL BOKO Elona F 2011 02 15 00 FFT 0

NC ACPA LABSIS Jade F 2010 02 00 00 FFT 0

NC CNEcully MERLAND Adelaide F 2010 02 15 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CASCOL ARNOUX Léane F 2008 01 12 00 01 17 31 695

2 CASCOL FURBACHER Perrine F 2009 01 15 00 01 17 96 679

3 GAC CHANTEPIE Roxanne F 2009 01 26 80 01 18 38 669

4 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 01 25 20 01 21 70 592

5 CASCOL MAHIEU-GRIMONET Tania F 2009 01 18 00 01 21 73 591

6 JSI MARTINEZ Manon F 2009 01 22 34 01 22 02 584

7 GAC FERAUD Lise F 2009 02 15 00 01 22 42 575

8 JSI LAUDOUX Cécile F 2009 01 21 11 01 23 24 557

9 CNEcully COUTURIEUX Iris F 2009 01 30 02 01 23 69 547

10 GAC L'EXCELLENT Clarisse F 2009 01 30 00 01 24 66 527

11 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 01 26 53 01 25 56 508

12 CASCOL FERNANDEZ Charlotte F 2009 01 28 00 01 25 90 500

13 ASLGC TEYSSERE Alize F 2008 01 25 00 01 27 41 470

14 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 02 15 00 01 28 81 442

15 ALSPN HERNANDEZ Giulia F 2009 01 31 84 01 29 17 435

16 ASLGC HAMZA Maissene F 2009 01 34 73 01 29 48 429

17 GAC FABRE Agathe F 2009 01 37 74 01 29 54 428

18 ALSPN VALLEY Cally F 2009 01 39 06 01 29 72 424

19 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 01 30 72 01 30 53 409

20 ALSPN SOUIDI Sheryne F 2008 01 31 49 01 30 64 407

21 ACPA BODIN Chloé F 2009 01 38 00 01 31 33 394

22 ALSPN BARTHOMEUF Camille F 2008 01 41 29 01 32 46 373

23 GAC SCHENDEL-GERIGNY Victorine F 2009 01 35 81 01 33 10 362

24 ALCSL PRAILLET Eline F 2008 01 42 28 01 33 81 349

25 ACPA REYNIER Candice F 2009 01 44 00 01 37 38 290

26 ALSPN ASSAFI Maïssa F 2009 01 55 39 01 53 34 92

27 ASLGC MOUNIER Eleanor F 2009 01 50 00 02 04 53 19

NC JSI ESCARO Valentine F 2009 01 41 99 DisqNI(020141) 0

NC LeNAUTILE BENLAKHDAR Anaël F 2009 01 28 77 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 JSI RICHARD Maëlys F 2006 01 09 58 01 08 88 917

2 ACPA GIROUD-BOUTON Emilie F 2006 01 16 00 01 13 59 789

3 CNEcully EBERSOLD Julie F 2007 01 20 90 01 14 18 774

4 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 01 20 65 01 18 61 664

5 ACPA DUBOIS Tiphaine F 2006 01 25 00 01 20 27 624

6 ALSPN CHAPPARD Marie F 2006 01 35 40 01 20 76 613

7 ALSPN FRASCA Flavie F 2006 01 27 88 01 22 22 580

8 ACPA DEVAUX Mila F 2006 01 25 00 01 23 39 554

9 CNEcully BARBEROT Elin F 2007 01 35 66 01 26 16 495

10 ASLGC BOY GALLIOU Nila F 2006 01 31 06 01 27 32 471

11 ASLGC HALADJIAN Emilie F 2007 01 33 67 01 28 11 456

12 ALSPN RAVET Melina F 2006 01 32 60 01 28 80 442

13 ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 01 29 32 01 30 03 418

14 ASLGC FARGIER Pauline F 2007 01 33 86 01 30 45 410

15 ALSPN DRAIDI Naïla F 2007 01 35 92 01 32 21 378

16 ASLGC VERNAND Eliana F 2007 01 48 87 01 33 82 349

17 ASLGC ARABOLAZA Amaia F 2006 01 31 20 01 34 28 341

18 JSI BENMESSAOUD Shams F 2007 01 43 00 01 37 40 290

19 CNEcully LECLERCQ Audreanne F 2006 02 15 00 01 46 95 158

NC GAC MELIAND Ana Clara F 2006 01 35 10 FFT 0



F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 JSI CANUTO Juliette F 2003 01 02 96 01 04 16 1055

2 ALSPN LANG Clara F 2005 01 22 00 01 16 00 728

3 CASCOL PAPILLON Célia F 2004 01 15 00 01 16 58 713

4 ACPA NIEUWBORG Kéa F 2005 01 17 10 01 17 56 689

5 ALSPN SOLER Chloé F 2005 01 19 42 01 17 80 683

6 CNEcully PEYRE Heloïse F 2003 02 15 00 01 19 78 636

7 ALCSL SEYDOUX Charlotte F 2005 02 15 00 01 22 00 585

8 JSI BOURVEN Clarisse F 2005 01 27 53 01 27 82 461

9 ACPA LOMBARDO Julie F 2005 01 30 00 01 29 73 424

10 ASLGC ZUCCALLI Sarah F 2004 01 23 70 01 33 20 360

NC JSI JAN Elisa F 2005 01 28 78 FFT 0

G : 20-30 ans (Seniors 1)

1 CASCOL BALY Clarisse F 2001 01 07 00 01 05 03 1029

2 ASLGC ZUCCALLI Anna F 2002 01 13 60 01 14 74 760

3 CNEcully FAVRE Jeanne F 2000 01 19 85 01 18 10 676

4 CASCOL CAPEZZONE Ornella F 2002 01 15 00 01 19 74 637

5 ASLGC EL HAKOUR Donia F 2002 01 21 80 01 23 33 555

NC ACPA SAUVE Laurine F 1995 01 45 00 FFT 0

H : 31-40 ans (Seniors 2)

1 LeNAUTILE MASSON Amélie F 1983 01 33 89 01 29 54 428

I : 41 ans et plus (Seniors 3)

1 CNEcully ROGER Amanda F 1978 01 09 84 01 11 11 855

2 CASCOL ARNOUX Nathalie F 1972 01 14 00 01 15 48 741

3 ASLGC ARABOLAZA Marilyn F 1971 02 00 00 01 53 18 94


